Anuova Horizontal
Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 23. 11. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com
Parametry
Materiál Ocel
Max. provoz. tlak 10 bar
Max. provoz. teplota 110 °C
Dodací lhůta 8+ týdnů
Na míru Ne
Povrch (standardní)
Bílá dopravní
(RAL 9016)
Připojeni (standardní)
Ocelový radiátor Anuova Horizontal se řadí mezi novinky roku 2019. Prozatím je vyráběn pouze ve
verzi C2 – dvousloupkový a C3 – třísloupkový na hloubku.  Originál mezi článkovými trubkovými
radiátory s novým vzhledem nadchne svěžím designem a vysokou výkonností. Silueta otočená o 90°
dodává klasickému topení nový směr a propůjčuje modelu Anuova Horizontal výjimečně štíhlý
design. Obzvlášť vysoká výkonnost ocelového článkového radiátoru proměňuje velké obytné
prostory v oázu pohody. K dostání je téměř ve všech barvách a speciálních povrchových úpravách
Laurens.
Anuova Horizontal
Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 23. 11. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com
Varianty na zeď
Kód Š x V x H
[mm]
Q [W]
(75/65/20°C)
Rozteč
[mm]
Objem
[l]
Váha
[kg]
C2H-302/1500-06-W 302 x 1500 x 62 759 1434 7.8 12.73
C2H-302/1800-06-W 302 x 1800 x 62 924 1734 9 15.16
C2H-394/1500-08-W 394 x 1500 x 62 975 1434 10.4 16.97
C2H-394/1800-08-W 394 x 1800 x 62 1187 1734 12 20.22
C2H-486/1500-10-W 486 x 1500 x 62 1195 1434 13 21.21
C2H-486/1800-10-W 486 x 1800 x 62 1454 1734 15.6 25.27
C2H-578/1500-12-W 578 x 1500 x 62 1420 1434 15.6 25.45
C2H-578/1800-12-W 578 x 1800 x 62 1729 1734 18 30.32
C3H-302/1500-06-W 302 x 1500 x 100 1032 1434 12 19.66
C3H-302/1800-06-W 302 x 1800 x 100 1255 1734 14.4 23.45
C3H-394/1500-08-W 394 x 1500 x 100 1318 1434 16 26.22
C3H-394/1800-08-W 394 x 1800 x 100 1604 1734 19.2 31.27
C3H-486/1500-10-W 486 x 1500 x 100 1598 1434 20 32.77
C3H-486/1800-10-W 486 x 1800 x 100 1944 1734 24 39.09
C3H-578/1500-12-W 578 x 1500 x 100 1871 1434 24 39.32
C3H-578/1800-12-W 578 x 1800 x 100 2276 1734 28.8 46.91